
        

 

      

Projektas 

Valdybos posėdis 
 

2017-11-03 

Vilnius 

 

Sprendimas Nr. 

Dėl Suvažiavimo sušaukimo 

 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio (toliau – Partijos) valdyba, vadovaudamasi partijos įstatų 49, 

50 ir 51 punktais, n u t a r i a: 

 

1. Sušaukti Partijos suvažiavimą (toliau Suvažiavimą) 2017 m. gruodžio 9 d. Vilniuje. 

2. Nustatyti, kad kiekvienam Partijos skyriui (toliau - Skyriui) Suvažiavimo delegatų kvota yra vienas 

delegatas nuo aštuonių skyriaus narių, susimokėjusių nario mokestį už 2016 arba 2017 metus bei 

įstojusių 2017 metais.  

3. Patvirtinti suvažiavimo darbotvarkės projektą. 

4. Įpareigoti partijos skyrius partijos įstatų nustatyti tvarka sušaukti skyrių visuotinius susirinkimus, 

kuriuose būtų renkami delegatai į Partijos suvažiavimą, ir pranešti Partijos sekretoriatui ne mažiau nei 

prieš 3 dienas, nurodant visuotinio susirinkimo vietą, datą, laiką bei numatomą darbotvarkę. 

5. Įgalioti Partijos skyrius pateikti teisėtai išrinktų delegatų sąrašus iki š. m. gruodžio 4 d. 

6. Už Suvažiavimo organizavimą atsakingu paskirti laikinai Partijos atsakingojo sekretoriaus pareigas 

einantį Vytautą Mitalą. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas 


